

Läkemedelsdoser till barn

Hitta i dokumentet

[Definitioner](#)

[Uppdaterat från föregående version](#)

Definitioner

Läkemedelsdoser

Läkemedel för intravenöst bruk	Kroppsvikt Dos i ml givet i.v./i.o	5 kg	10kg	15kg	20kg	25kg	30kg	40kg	50kg
Adrenalin 0.1 mg/ml, (0.01 mg/kg)	i.v./i.o	0.5 ml	1.0 ml	1.5 ml	2.0 ml	2.5 ml	3.0 ml	4.0 ml	5.0 ml
Atropin 0.5 mg/ml, (0.02 mg/kg)	i.v./i.o	0.2 ml	0.4 ml	0.6 ml	0.8 ml	1.0 ml	1.0 ml	1.0 ml	1.0 ml
Betametason 4 mg/ml	i.v./i.o.	1.0 ml	1.0 ml	1.0 ml	1.0 ml	1.0 ml	2.0 ml	2.0 ml	2.0 ml
Cordarone spädd till 15mg/ml	i.v.i.o	1.7 ml	3.0 ml	5.0 ml	7.0 ml	8.0 ml	10 ml	13 ml	17 ml
Diazepam 5 mg/ml	i.v./i.o	1.0 ml	1.0 ml	2.0 ml	2.0 ml	2.0 ml	2.0 ml	2.0 ml	2.0 ml
Esketamin 5mg/ml (0.25 mg/kg)	i.o./i.v.	0 ml	0.5 ml	0.75ml	1ml	1,25 ml	1,5 ml	2.0 ml	2,5 ml
Glukos 300 mg/ml, (1-2 ml/kg)	i.v./i.o.	5.0 ml	10 ml	15 ml	20 ml	25 ml	30 ml	40 ml	50 ml

Morfin 1mg/ml, (0.1 mg/kg)	i.v./i.o.	0.5 ml	1.0 ml	1.5 ml	2.0 ml	2.5 ml	3.0 ml	4.0 ml	5.0 ml
Naloxon 0.4 mg/ml, (0.01 mg/kg)	i.v./i.o.	0.1 ml	0.25 ml	0.35 ml	0.5 ml	0.6 ml	0.75 ml	1.0 ml	1.0 ml
Ringer-Acetat Bolusdos (20 ml/kg)	i.v./i.o	100 ml	200 ml	300 ml	400 ml	500 ml	600 ml	800 ml	1000 ml
Ringer-Acetat (10ml/kg underhållsbeh.)	i.v./i.o.	50 ml	100 ml	150 ml	200 ml	250 ml	300 ml	400 ml	500 ml

Övriga läkemedel	Dos/ adm-sätt	5 kg	10 kg	15 kg	20 kg	25 kg	30 kg	40 kg	50 kg
Inj. Adrenalin 1 mg/ml, (späd till 2 ml med NaCl)	Inhalation/ ml	0.25 ml	0.5 ml	0.75 ml	1.0 ml	1.25 ml	1.5 ml	2.0 ml	2.0 ml
Inj. Adrenalin 1 mg/ml (0.01 mg/kg)	i.m. /ml	0.05 ml	0.1 ml	0.15 ml	0.2 ml	0.25 ml	0.3 ml	0.4 ml	0.5 ml
T. Betametason 0.5 mg	p.o./ st.	0 st	8 st	8 st	8 st	8 st	16 st	16 st	16 st
Inj. Carbocain 20 mg/ml	i.o. / ml	0.5 ml	0.5 ml	1 ml	1 ml	1.5 ml	1.5 ml	2 ml	2 ml
Diazepam Rektallösning 5 mg/ ml	p.r./ ml	1 ml	1 ml	2 ml	2 ml	2 ml	2 ml	2 ml	2 ml
Inj. Diklofenac 25 mg/ml (1 mg/kg)	i.m. /ml	0 ml	0.5 ml	0.5 ml	0.5 ml	1 ml	1 ml	1 ml	2 ml

Övriga läkemedel	Dos/ Adm-sätt	5 kg	10kg	15 kg	20 kg	25kg	30 kg	40kg	50kg
EMLA©	p.c. / st	1 st	2 st	2 st	2 st	2 st	2 st	2 st	2 st
Inj Esketamin 5mg/ml (0.5mg/kg)	i.m.	-	1.0ml	1.5ml	2.0ml	2.5ml	3.0ml	4.0ml	5.0ml
Inj. Fentanyl 50 µg/ ml (1.5µg/kg)	i.n / ml	0.1 ml	0.3 ml	0.45 ml	0.6 ml	0.75 ml	0.9 ml	1.2 ml	1.5 ml
Glucagon 1 mg*	i.m./s.c.	0.5ml	0.5ml	0.5ml	0.5ml	1.0ml	1.0ml	1.0ml	1.0ml
Kolsuspension 150 mg/ml	p.o./ ml	0 ml	0 ml	100 ml	100 ml	100 ml	100 ml	150 ml	150 ml
Inj. Midazolam 5 mg/ml KRAMPA	i.n. / ml	0.2 ml	0.4 ml	0.6 ml	0.8 ml	1.0 ml	1.2 ml	1.6 ml	2.0 ml
Inj. Midazolam 5 mg/ml Sederin	i.n. / ml	0.05 ml	0.1 ml	0.15 ml	0.2 ml	0.25 ml	0.3 ml	0.4 ml	0.5 ml

*om patienten har eget glucagon.

Övriga läkemedel	Dos/ Adm-sätt	5 kg	10 kg	15 kg	20 kg	25 kg	30 kg	40 kg	50 kg
Naloxon 0.4 mg/ml	i.n. /ml	1 ml	1 ml	1 ml	1 ml	1 ml	1 ml	1 ml	1 ml
Supp. Paracetamol 250 mg/ st (30 mg/kg)	p.r. / st	½ st	1 st	1 st	2 st	2 st	-	-	-
T. Paracetamol 500 mg/ st	p.o./ st	-	-	½ st	1 st	1 st	1 st	2 st	2 st
Salbutamol 2 mg/ml(0.15 mg/kg) späd till 2 ml med NaCl	Inh./ ml	0.5 ml	0.75 ml	1 ml	1.5 ml	2.0 ml	2.25 ml	2.5 ml	2.5 ml
T Loratadin 10 mg	p.o/st	-	1st	1st	1st	1st	1st	2st	2st

Uppdaterat från föregående version- borttagna doser T/Su paracetamol, justerad dos paracetamol

Gäller från och med 2015-12-01